



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Toftgaard Byggeservice ApS

Esrumvej 17B, 1., 3000 Helsingør

CVR-nr. 31 94 81 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Morten Toftgaard Olesen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Toftgaard Byggeservice ApS
Esrumvej 17B, 1.
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 94 81 42
Stiftet: 30. januar 2009
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Morten Toftgaard Olesen

Revision

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig indenfor entreprenørvirksomhed, herunder renovering og nybygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701.233 kr. mod 549.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.184 kr. mod -17.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	701.233	549.005
1 Personaleomkostninger	-322.021	-479.958
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-87.144</u>
Driftsresultat	379.212	-18.097
Andre finansielle indtægter	25.421	1.242
Andre finansielle omkostninger	<u>-364</u>	<u>-636</u>
Resultat før skat	404.269	-17.491
Skat af årets resultat	<u>-98.085</u>	<u>-305</u>
Årets resultat	306.184	-17.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Overføres til overført resultat	256.284	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-66.996</u>
Disponeret i alt	306.184	-17.796



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>422.389</u>	<u>399.735</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>422.389</u>	<u>399.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>422.389</u>	<u>399.735</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.375
3 Udskudte skatteaktiver	18.701	27.768
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.616</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.701</u>	<u>45.759</u>
Likvide beholdninger	<u>782.269</u>	<u>492.994</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>800.970</u>	<u>538.753</u>
Aktiver i alt	<u>1.223.359</u>	<u>938.488</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Anpartskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	736.386	480.102
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Egenkapital i alt	1.036.286	779.302
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	14.401	0
Anden gæld	160.172	146.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.073	159.186
Gældsforpligtelser i alt	187.073	159.186
Passiver i alt	1.223.359	938.488
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	321.930	316.540
Pensioner	0	163.042
Andre omkostninger til social sikring	91	270
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>106</u>
	<u>322.021</u>	<u>479.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2015</u>	 <u>31/12 2014</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>244.904</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>244.904</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	-157.760
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-87.144</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-244.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	27.768	15.993
Udskudt skat af årets resultat	<u>-9.067</u>	<u>11.775</u>
	<u>18.701</u>	<u>27.768</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	480.102	547.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>256.284</u>	<u>-66.996</u>
	<u>736.386</u>	<u>480.102</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>49.900</u>	<u>49.200</u>
	<u>49.900</u>	<u>49.200</u>
7. Eventualposter		
Ingen kendte.		


